REQUERIMENTO Nº 185/2018

Requer informações do SAAEJ - Serviço Autônomo de Água e Esgoto de
Jaboticabal sobre o valor arrecadado no mês de janeiro do corrente ano com
a  Taxa  de  Coleta,  Destinação  e  Disposição  Final  de  Resíduos  Sólidos
Domiciliares.

Exmo. Senhor Presidente,

PRETTO  MIRANDA  CABELEIREIRO, Vereador  infra-
assinado, na forma regimental, apresenta ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, José Carlos Hori, o presente requerimento solicitando as seguintes
informações:

                    Informações sobre o valor arrecadado no mês de janeiro do
corrente  ano  com  a  Taxa  de  Coleta,  Destinação  e  Disposição  Final  de
Resíduos Sólidos Domiciliares pelo SAAEJ - Serviço Autônomo de Água e
Esgoto de Jaboticabal.

Jaboticabal, 08 de fevereiro de 2018.

PRETTO MIRANDA CABELEIREIRO
VEREADOR